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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: Dostawa sprzetu sieciowego oraz stacji zarzgdzajacych wraz z oprogramowaniem w
ramach projektu ,Modernizacja Krajowego Systemu Informatycznego”, sprawa nr
150/BLil/12IMK

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z pbézn. zm.)
— ustawa Pzp podaje ponizej tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz tresé zmiany siwz:

Pytanie nr 1:

W punkcie 6 zatgcznika 1 nie podano ilosci licencji dla urzadzen obstugiwanych przez LMS.
Prosze o podanie liczby urzgdzen obstugiwanych przez LMS w celu dobrania odpowiedniej opgji
upgradu

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy wyjasnia, ze liczba urzadzen aktualnie obstugiwanych przez CISCO LMS 2.6 wynosi
do 300 szt. W zwigzku z powyzszym liczba do uaktualnienia réwniez wynosi 300 szt

Pytanie nr 2;

Pkt 5. Procesor: Maksymalna moc wydzielanego ciepta 80W

Czy Zamawiajacy dopusci procesor, ktory bedzie wydzielat ciepto na poziomie 95W?
Oferent zwraca uwage, ze zwigkszenie w/iw parametru spowoduje bardziej optymalne
dopasowanie procesora.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyjasnia, ze dopusci procesor, ktdry bedzie wydzielat ciepto na poziomie 95W.

Pytanie nr 3:
Pkt 5. Media: Fizyczny napgd SATA 24x DVD-RW zamontowany w przedniej czesci serwera.

Czy Zamawiajacy dopusci platforme serwerowg bez fizycznego napedu DVD-RW

zamontowanego w przedniej czeéci serwera na rzecz wirtualnego napedu? Oferent zwraca
uwage, ze wiekszo$¢ rozwigzan serweréw rackowych 1U to systemy o duzym upakowaniu
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umozliwiajgce elastyczng rozhudowe. Funkcjonanos¢ fizycznege napedu DVD zostaje zastgpiona
wirtualnymi napedami oraz obrazami.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie dopuszcza platformy serwerowe] bez fizycznego napedu DVD-RW
zamontowanego w przedniej czesci serwera.

Pytanie nr 4:

Pkt 5. Interfejsy sieciowe: min 2 porty Gigabit Ethernet 10/100/1000 RJ-45 posiadajgce TCP
Offload Engine, obstugujace bootowanie z PXE oraz iSCSI

Czy zamawiajgcy dopusci platforme serwerowa z interfejsami sieciowymi nie obstugujgcym trybu
TCP Offload Engine?

Oferent zwraca uwage, 2ze mechanizm TOE wykorzystywany jest sieciach o wysokigj
przepustowosci (10Gbe), kiore musza pracowaé z peing wydajnoscig. Przy zastosowaniu Kart
1Gbe mechanizm ten wydaje sie by¢ zbyteczny.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza platformy serwerowej z interfejsami sieciowymi nie obstugujgcymi
trybu TCP Offioad Engine.

Pytanie nr 5:

Pkt 5. Dodatkowo Serwer musi umozliwiaé instalacje nastepujacych systemow operacyjnych:
Microsoft Windows Server 2008 w wersji Standard i Enterprise, RedHat Linux w wersji
standardowe] oraz Advenced Platform, VMWare vSphere w wersji Advanced, Enterprise,
Enterprise Plus.

Czy zamawiajacy dopusci serwer ktorego kontroler RAID nie wspiera systemu operacyjnego
VMWare?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie  dopuszcza  serwera, kitorego  kontroler RAID  nie  wspiera
systemu operacyjnego VMware.

Pytanie nr 6:

Pkt 8. Uaktualnienie posiadanego oprogramowania CISCO Works LMS 2.6 do ostatniej wersiji.
Oferent zwraca sie z prosbg o podanie ilosci urzgdzen, ktore ma wspiera¢ w/w pakiet
z dokiadnoécig do 50szt. Czy Zamawiajgcy wymaga wsparcia technicznego producenta,
aktualizacji do nowszych wersji i przez jaki czas?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy aktualnie posiada oprogramowanie umozliwiajace obsfuge do
300 urzgdzen. W zwiazku z powyzszym wersja oprogramowania do
uaktualnienia rownie wynosi 300szt. Zamawiajgcy wymaga wsparcia technicznego producenta,
aktualizacji do najnowszych wersji przez okres 3 lat.

Pytanie nr 7:

Pkt 7. Dodatkowe akcesoria: 1x sSata.

Czy zamawiajacy piszac w specyfikacji 1xsSata miat na mysli port eSata? Jedli tak to czy
Zamawiajgcy dopusci stacje dokujgcg wyposazong w porty USB 3.0 w wymaganej ilosci bez
fabrycznie wbudowanego portu eSata? Oferent chce przy tym zaznaczyé, zZe dodatkowo
dostarczona zostanie przejsciowka USB 3.0 do eSata. W/w rozwigzanie w niczym nie zmniejsza
funkcjonalnosci stacji dokujgcej poniewaz port usb 3.0 dostarcza napiecie 5V co jest
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wystarczajagce do prawidlowej pracy dysku (nie wymaga zewnetrznego zasilania).Wielko$§é
przejsciowki pordwnywalna jest np. z napedem typu pen-drive.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowient  publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
Z pbézn. zm.) — ustawa Pzp zmienil tresé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w nastepujgcym zakresie:

Punkt 7 SIWZ Zatacznika nr 1 ,Specyfikacja minimalnych wymagan dla przenosnego stanowiska
roboczego — szt. 4 w tabelce dotyczacej akcesoriow dodatkowych otrzymuje brzmienie:

~otacja dokujgca wyposazona minimum w nastepujgce porty: 6 x USB 2.0; 1 x VGA wspierajacy
rozdzielczos¢ do 1920 x 1200; 2 x DVI -D wspierajgce rozdzielczo$é do 1920 x 1200; 2 x Display
Port wspierajgce rozdzielczoé¢ do 2560 x 1600; audio mikrofon i stuchawki; 1 x eSATA; 1 x RJ-45
Ethernet. Dodatkowo wyposazona w zasilacz o mocy min. 90W oraz w niezalezne zabezpieczenia
fizyczne: key lock (przytwierdzajgey laptopa do stacji dokujgcej) i cable lock (przytwierdzajacy
stacje dokujgca do miejsca pracy)”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza stacji dokujgcej wyposazonej w porty
USB 3.0 w wymaganej ilo$ci bez fabrycznie whbudowanego portu eSata.

Ponadto Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamodwienn publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759
z pdin. zm.) - ustawa Pzp zmienit tresé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
W nastepujgcym zakresie:

Zapis w pkt 5 zalacznika nr 1 do SIWZ {j.:

Caly sprzet musi by¢ zakupiony bezposrednio u producenta lub w oficjalnym kanale dystrybucji
producenta przeznaczonym na rynek polski z odpowiednim pakietem ustug wymaganych przez
Zamawiajgcego”

Otrzymuje brzmienie:

.Caly sprzet musi by¢ zakupiony w oficjalnym kanale dystrybucji producenta z odpowiednim
pakietem ustug wymaganych przez Zamawiajgcego”

Powyzsze odpowiedzi i zmiany tresci sg wiazace dla stron postepowania.

ZASTEPCA NACZELNIKA
Wydziaty Zamévien Publicznych
Biura ljlnanséw
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